

3rd On A/c Bill

20

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Constr of Road from Jantri base road to Pratab Nayer Tola.					
Agency: Shri Ashok Kumar Singh.					
Agreement No: 02/030/2023-24					
Agreement Value: 8221588/1/-					
(C) 77636830/-					
(M) 4579011/-					
Rate of Agreement: 0.10/-					
Scheme Head:- NDB					
Date of commencement:- 19.06.2023					
Date of Compl:- 18.06.2023					

Date of measurement:- 08/01/24					
Record Entry:					
(1) Constr of granular Sub base by providing well graded mat as per TL - do -					
1x 15x 3.75x 0.10 = 5.62m ³					
1x 25x 3.75x 0.10 = 9.37m ³					
1x 2x 30x 3.75x 0.10 = 22.50m ³					
1x 20x 3.75x 0.10 = 7.50m ³					
Total = 44.99m ³					

Continuation

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Abstract of cost.

① P/F working bench mace pillars

2 Nos as per T/S - do

Qty vide TMBP-2 Item No - (1)

= 30 Nos. @ Rs. 2744.26/No.

= 82331/-

② Clearing & grubbing road

land including uprooting wild - do

Qty vide TMBP (2) Item No (1)

= 1.311 Hae @ Rs. 59784.03/1 Hae

= 78377/-

③ Constn of embankment with

approved material from

borrow pits as per T/S - do

1000 m lead.

Qty vide TMBP-2 Item No - (3)

= 1782.67 m³ @ Rs. 256.54/m³

= 457324/-

④ Constn of Embankment with

approved material - do - 1000 m

lead - do -

Qty vide TMBP-3 Item No - (4)

= 6111.75 m³ @ Rs. 182.58/m³

= 1115883/-

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

B/f Total Area = 13704959

Total = 13704959

Signature
19/01/2024
AE

Signature
19/01/24

JE

CTP

Signature
19/01/24

Swingbridge Piers:

$$(1) WSB = 44.99m^3 \times 100$$

$$= 44.99 \times 823.05 \times (1/100) = 3730/-$$

$$(2) WBM WPII = 33.75m^3$$

$$= 33.75 \times 1403.22 \times 0.10 = 4756/-$$

$$(3) PCU-M-30 = 1064.46m^3$$

$$= 1064.46 \times 1019.70 \times 0.10 = 108543/-$$